
Kraj vysocíiia
Ž!žko-/aíS82/S7.5S6 Ol Jihlava

10

KUJIP01JAP0V

FOND VYSOČINY
PROGRAM „CYKLODOPRAVA A CYKLOTURISTIKA 2023“

PODPROGRAM A

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. ob^nský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

FV02895.0005

ČI.1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žížkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

70890749IČO:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Roman Fabeš, náměstek hejtmana 
(dále jen “Kraj") 
bankovní spojení;

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA. hejtmanem kraje

Československá obchodní hsnka a. s. 
číslo účtu: ^
variabilní symbol: 28950005

a

Město Chotěboř
se sídlem:
IČO:
zastupuje:
(dále jen “Příjemce") 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
00267538
tng. Ondřej Kozub, starosta města 

Česká národní banka

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace") na realizaci projektu „Projektová dokumentace cyklotrasa Břevnícká přehrada • 
Dobkov ll.etapa“, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt").

1/7



\

ČI. 3
Závaznost návrhu

Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

1)

Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

2)

ČI. 4
Závazek Příjemce

Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu správními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržiteinost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

1)

2)

ČI. 5
Dotace

Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 104 294 Kč (slovy; sto čtyři tisíc dvě stě 
devadesát čtyři korun českých).

1)

Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastni podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

2)

322 400 KčCelkové náklady projektu
104 294 KčVýše dotace v Kč

32,35 % z celkových nákladů na projektVýše dotace v %
67,65 % z celkových nákladů na projektVlastní podíl Příjemce v %

218106 KčVlastní podíl Příjemce v Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě

2/7



/
/

k předkládání projektů (tj. 15%), v ostatních případech bude částka dotace úměrné 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

4)

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny čí dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnuti dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozdějí do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle Čí. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotací k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1.1.2023, nejpozději však do 31.10.2024. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozdějí do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy.

2)

Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory.
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k sítí, 

bankovní poplatky),
j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného

3)

3/7



\

zaměstnavatelem,
k) náklady žadatele na nákup a výkup pozemků a budov,
l) poplatky za vynětí pozemků ze zemědělského / lesního půdního fondu.

4) Uznatelné náklady projektu jsou;
a) výdaje na nákup služeb a pořízení dlouhodobého hmotného majetku spočívající ve 

zpracování všech stupňů projektové dokumentace, dokumentace pro zadání stavby 
nebo studie proveditelnosti a s tím souvisejících činností.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezí ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

Či. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje;
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod ). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byty v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce (Upovídá za řádné vedeni a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02895.0005",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma dani z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dáte jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPM na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o daní 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst.1) této smlouvy). Úhradou DPH je

4/7



í
/

v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh, 
prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady, 
doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvvsocinv.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 30.11. 2024. Přílohou fonnuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- elektronická verze výstupu projektu na datovém nosiči,
- fotodokumentace zrealizované publicity,
- kopie účetních dokladů o výší celkových nákladů projektu a jejích úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 pism. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.

zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
zajistit udržítelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 
zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendáí^ích dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátH celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v 
průběhu udržítelnosti projektu stanovené dle Cl. 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace, 
umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této 
smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod ), jejich úhradu a zaúčtování.

e)
f)

g)
h)
i)

j)
k)

ČI. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola*').

Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

Příjemce je povinen poskytnout součinnost pří výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

2)

3)

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:

5/7



\

\

\\

umístit na výstupech projektu (minimálně titulní strana/případně desky všech 
tištěných paré) „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedeni a dle 
manuálu, který je ke stažení na www.kr-wsocina.cz/pubiicita. 
verbálně prezentovat kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitostí projektu,
v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce .Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina" s aktivním odkazem na www.kr-wsocina.cz. 
v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu čí sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-wsocina.cz/Dublicita nebo nesdílení 
ímage spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále
v době udržítelností stanovené v ČI. 11.

3)

4) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČI. 11
Udržítelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platností této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu 
a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho 
část podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, zastavit či 
darovat vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností PNJemce

V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodabcem této smlouvy dohodnuto jinak.

1)

2)

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

6/7



/

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o regístm smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příiemcí veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Petr Stejskal, tel.

2)

3)
e-mail

Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím. že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

4)

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické Informace, které jím byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

7)

8)

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 
9. 5. 2023 usnesením č. 0197/03/2023/ZK.

23. 05. 2023VChotěboři dne V Jihlavě dne

Mgr. Koman Fabeš 
náměstek hejtmana

KrajVysoam
ŽlžIuNa )Sg2/57, 586 01 Jihlava7/7



Li- --

Kraj Vysočina
FOMD VYSOŮNY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční ČÍSlO(žBdatelnevypinuie)
Kód elek^nlcké žádosti (po
fMMm vyplnéni žádosti MBcnéts na 
.Odeslat data* v zdtilsvf formidáre) v

< * .

CYKLODOPRAVA A CYKLOTURIST1KA 2023Název programu

Projektová dokumentace cyklotrasa Bfevnickó 
přehledá • Dobkov lletapa_______________Název projektu 

Podyogram Podprogram A: Projektová dokumentace

IČO: 00267536
Přesný název: Město Chotéboř

Právní forma: Právnická osoba - obec

TrčkúzUpy69Ulice, 6p:

Identffikačni údt^e žadatele Chi^ábořObec:
PSC; 56301

Sídlo poáty; Chotéboř
Název banky: 0710 česká národní batka

Číslo úětu:

Titul: Ing.
Statutární zástupce žadatele
v pfípadě. kdy pro právrrf úkon 
potíénf iétdostí Je mňnó vfce osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Ondř^Jméno:

KozubPříjnwií;

Funkce; st^Dsta

Tttul:
Statutární zástupce žadatele
v pfípadě, kdy pro právní úkon 
podáni tédosaJe ruitné více osob, 
uvedou 56 všechny tyto osoby

Jméno:

Přísnění:

Funkce:



\

\
\

Titul:
Statutární zástupce žadatele
v pfípadé. My prp prówtl ůkwt 
podéni iódo^ je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Jméno:
Příjmení:
Funkce:

Jméno; Gabriela
ČapkováŽádost zpracoval (kontaktní 

osoba projektu)
Pnjmeni;
Email:
Tel:
Přesný název:

Indenttflkační úd^je 
zřizovatele (vyplní Jen iadat^i 
pokud Je plíepávkovou 
organizací zřiuvanou obcí)

IČO:

Název banky:
číslo účtu:
mésto Chottboř, okr. Haviiadiv Brod1. Lokalizace projektu

CivedTs v Jaké obci bude projekt 
realizovón (název obce včetně 
okresu); v pfípadé. že bude 
realizace projektu probíhat na 
území více obcí, tak Je vypište 
nebo vpfípadé dopadu na v&SJ 
území uvedte vyšší admirás^tivní 
jednotku (např. obvod ORP. okras, 
ceíýkraj)



j

Mésto Chotěbof podpoaije cyklistickou dopravu na 
svém území. Pro její lepší a kvalitněji za|iSténí sl v 
oce 2022 nechalo zpracovat generál cyklistické 
tepravy města Chotěboř. Předkléctaný projektový 
eámér řeší místní dopravní a rekreafinf cyldotrasu, 
ehož podMadem je výše uvedený generel.
=^ředn^tem žŠKlostl o dotací je zpracováni projddové 
dokumentace pro vybudování cytdotrasy, která propoji 
město 8 blízkou rekreační ot^asU a místní částí. 
Dyidotrasa bude sioiižit pro obyvatele města resp. 
místní částí, kteří jí budou využívat pro dojíždku do 
jráce 6 do škol jako alternativu k automobilové nebo 
veř^ré dopravé. Současrtě ji budou využívat turisté či 
lávStěvníci města O rekreační oblastí k aktivnímu 
lávení volného Času. Cyklotrasa povede kolem 
3řevnkd(é nádrže, která se nachází v bezprostřední 
alízkc»ti zahrádkářské kolonie a stouží jako rekreační 
sblast 8 přírodním koupalištěm a možností sportovního 
yboíovu. Tato cyklotrasa nabídne cyklistům 
MZpečnějSi a kOdnéjší spojení, než>ii po cyMotrase 
^edoud pfí frekventovaně dtoici ÍI/351.
Mová (^kiotrasa má zabezpečit lepší a bezpečn^í 
průchodnost území mezi městem Chotěboř a místní 
^tí Dobkov, a to nejenom pro cyklisty, ale i pro pěší.
^ současně době neexistuje žádná odffóiená nebo 
dezpečná trasa, která by vedla na tuto místní část a 
^Škerá doprava je vedena po silnid 11/351. Ide je 
průměrné denní zatížení vozidly 949 (podle sčítání 
dopravy 2020). Po táto sflnid vede cyMotrasa č. 4157, 
mž je pro úča^íl^ sliničnfho provozu rtobezpečné. 
Intenzita cyklistícfcé dopravy na tomto úseku dníia SO 
[cyMo/den).

(Nová cyklotrasa Chotěboř ~ Dobkov/ II. etapa 
Břevntoká přehrada/Dobkov bude začfrtot u Břevnické 
přehrady, celková délka trasy je odhadovaná na 1.2 km. 
^učástí návrhu bude IGP včetně mostních objektů 
^propustky). Trasa povede po stáv^ici úfelové 
(omunikaci. která byla v roce 2021 opravena (nová 
obrusná vrstva na stáv^ícl podklad v délce cca 270 m). 
Dále trasa pokračuje po stávající nezpevněné cestě až 
90 místní část Dobkov. Povrch bude nejspíše z 
isfaitového recyklátu (dle doponičenl projektanta. V 
Ddpko\^ se c^cfisté budou rrKtoi napojá na stávajíd 
cyklotrasu 4157 (smér Horní &Bdlo nebo Polná).
V rámd přípravy projektu bude požadováno umlsténí 
dopravní značky, která bude zajišťovat vyšší 
pezpečnost cyklistů a chodců .Zákaz vjeaJu 
notorových vozidel kromě vozidel rezidentů* * 
dopravní značka .cyMotrasa* (typu ÍS).
Projektová dokumentace se t|^ II. e^^, na kterou 
Plánujeme navázat I. etapou, a to z Chotěbofé na 
Btevnickou pfehradu. Trasa bude začínat v ulici Větrná 

Chděboh, dále bude ixdpíhat po stávající polní ceste 
až k účdové komunil^ u Břevnické p^vady, celkové 
délka trasy je odhadovaná na 1,2 kra Součástí návrhu 
9ude IGP, návrh bezpe&iěho pf^ezdu přes ždezniční 
:raf dle požadavků správce komunikace a rekonstrukce

2. Odůvodnění prolektu a Jeho 
cíle
Popište co Yšsk podání žádost/ 
veda; jaká je výchozi situace. Jaký 
problém chcete vyřešit; co tím 
chcete dosáhnout. JM jsou cilte 
projektu • co chcete zlepšit, 
zkvalitnit..



\

\
břddmětem projektu je zpracováni projektové 
dokumentace v úrovni dokumentace pro společné 
9ovo)ení a prctektovcMJ dokumentaci pro provedení 
stavby cyklotrasy.3. Popis prefektu 

Popi&e co konkrétně bude 
obsahem proiektu: co cbceíe 
poňzovat, budovat, vyiepSovat, 
ofganizo^mt atp.; vyaÁrém 
množství a rozsahu - uvedte 
2ákta<^f parametry projektu (kotik, 
čeho)

Prefekt zvýší bezpečnost diových skupin, což jsou 
ob^telé mésta Chotébofe a jisfich místních částí, 
Dt^vatelé přilehlých obd a mésí, návštěvníci regionu. 
Cykiotrasa bude v bwfoucrwstí napojena na 
Plánovanou cyldotrasu Chotébof- Bfievnlcká přehrada. 
STe městě Chotěbori Jsou jedni z největších 
raměstnavatelú v území ORP, kam dojíždí nejen místní 
^>yvateié, ale i oby>mtelé z okolních oM a cyktotrasu 
Midou mod využívat k dqoravě do zaměsbiání.

4. Cílové skupiny prefektu 
Popište komu realizace projektu 
pomůže: jaký to bude mft pro né 
konkrétní přínos, jak to zíepSÍ 
jejich podmínky atp.

l- 3/2023 výběrové řízení na dodavatele PO 
9/2024 zpracování PD6. Předpokládaný časový 

harmonogram realizace 
projektu - začátekAikončení 
pr^ktu
Popište zahájení a ukončení 
základních reaíiiačnlch fází 
prplektu (např. výběr dodavatele, 
pfípravná práce, vlastni realizace 
apod.); v případě organaace 
kuttuml/^Mvnf akce uvetfte 
přesný termín jejího konání: pokud 
nejsou známy ptěsná dala, tak 
uvedte k^ndéřní měsíc

ReaJizad akce - výběrové řízení na dodavatele 
jrojdetové dokumentace povedou pracovníci oddělají 
nvestic města MěŮ Chotěboř, ktefí mají praktické 
zkušenosti s realizací akd Imancovaných 
srostřednictvím dotací. Administrativní zabezpečení 
srpjekbi bude zajištěno pracovníky oddělení podpory a 
administrace projektů MěŮ Chotóboř, kteh mají 
dostatečné zkušeností s administrací dotací ze stákiího 
'ozpočtu, kraje a EU.

6. Organizační a oc&iofné 
zabezpečení projektu
Popište vaSe zkuSenosO s 
realizací podobných akcí: Jaké 
máte zkušenosti s reďaací 
projektů (podávání žádostí): kdo 
buds projekt realizovat (přímo 
žadafe/ nebo prostřednictvím 
odborné řtrmy): jaké organizační 
kroky budete muset podniknout, 
aby projekt byl zrealizován: jaké 
povolení musíte vylktít pro zdárný 
průběh projektu



/
Celkové náklady na 
projekt 322400 Ke 100,00 %

Poftadovaná výfte 
dotace 274040 Kč 86,00 %

7. Rozpočet projektu
U iedatetů. ktefí mohou uplatnit 

odpočet DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí bez DPH. Ostatní 
žadatelé uvádějí náklady včetně

- 2 toho InvesSční 
dotooe 274040 Kč 100,00 %

- 2 toho neinvestiční 
doteče Kč ,00 %

DPH.
Spolu Očast žadatele 48360 Kč 16.00 %částky uvádějte v celých Kč

- z Mw invesOitol 
sptíuóčest 48 360 Kč 100,00 %

• z Mw neinvestičfíl 
spo/uddesf Kč %JOO

8. PtátcovstvI u žadatele (zaknžku|te vhodrvsu varlaitu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění i^^a^ch v souvídosti 8 
finamovánfm daného projektu nemá nárek na oc^x^ dané z přidané hodnoty 8

Žadatel je plátcem OPH a u zdardteiných plnění přijatých v souvislostí s 
financováním dsiého projektu má nárok na odpotet daně z pftdar^é hodnoty □
žadatel není plátcem DPH a

9. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podO a výše tohoto podílu poddá zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů - §10e, 3, pism. f) 3.

Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný v § 31 i^(ona č. 90/^12 Sb.. o obtíHXtnich koíp<v3cÍch, ve znáni pozdějších pfedpisú. Prévrmké osoba podnikající uvede pňmf obchottof poM 
v jiných právnických osobátít. Pokud právnická osoča nemá f^mý oč^Kxáiř podíl v žédrqte/) 
právnických osobátí) nebo pokud Je tedatei fyzkdtou osobou pak nSe uvedenou tabuiku nevypifiide.

Pořádek
^«slp

f

Technická a lesní správa chotébor1 25999729 100
9.roTEPELNÉ A REALITNÍ SLUŽBY CHOTÉBCŘ2 25999541 100
8.r.o.

P0361437 CEKUS Chotěbof3 100
Mateřská Škola ChotáboT, Březová 272, okres 
HavlíčkCiv Brod ______________

70156701 1004

Zákiadni škola Chotěboř, Smet^ova 745, okres 
lavtíčkOv Brod______ _________________

5 70946281 100

71198971 ZIMadni um^deá škola Cho^boř, Náměstí6 100
TGM

70946299 Záldsinf §k<^ Chotéboř, Buttutova 74, c^cres 
"lavlíčkův Brod

70156719 9kolní jídelna Chotéboř, Smetanova 603, okres 
Havlíčkův Brod

7 100

8 100



\
\

\
72076858 Junior - dOm dětí a středisko volného

Sasu. Chotebof. Tvržova 793____________
6 100 \

\\10 Svazek obd Podoubravi 5.470924937 NV případě potfisĎy navwňa v samotíatné pfíkae k {ádcstf

10. Prohlášení žadateto, že zallstí podíl na spoitiflnancování projlektu a souhlasí se 
zveřsjnónfm vyhranj^ch úd^fů o profektu
žadatel prohlašuje, že z^stf podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním 
svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projddu a výše pRdélené dotace pro 
účdy ^minístrace čapání prost^ků z Fondu Vysodny.

11. PrtdilášenI žadažele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obd a 
organizací zflzovanýdi a zakládaných Krylem Vysočina)
Žadatel prohlašpíe, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
fiřátnímu rozpočtu se pov^uji závazky vůči fínančnfmu ůfodu, Správě soci^ního 
zabezpečeni, zdravotním pojfišťovnám a Ceíní správě; za státní fondy se považují Státní fond 
životního pro^řadf, Pozemkový fond, StóM fond rrxtvr^ bydlení a Státní fond d^ravni 
ínfirastrvldjry),
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkuiz a žadatel 
není v likvided.

1Z Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s katendářním rokem a žadatel, který není účetní Jednotkou)
Žadatel prohtaio^. že používá účetní období (hospodářský rok) od 1.1. do 31.12..

13. Prohlášení žadatde o vlastnických vztazích
Žadatel /xohiaši^e. Že pokud realizace projektu probíhá na jiných nemovitostech, než jsou ve 
vlastnictvf žadatele (objekty, budovy či pozemky), rr^ vypořádány s j^ich majiteli vlastnické 
vztahy tak. aby neohrozily realizaci projektu a jeho návaznou udržitelnost

14. Seimam dokladů (Uveďte s^nam všech dofdadů, která k žádostí pňkládáte a očísiiýte
Je.)
1. Stručný popia naplnění specifických kritérií
2. - 4. Nmolevantni
5. Podrobný položkový rozpis nákladů projektu
6. Mapový přehledový situační zékres,
7. - 9 Nerelevantnl
10. Identifikace osob. v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu

VChotéboři dne 20. 3.2023
Razítko, jméno/a a podpis/y 

statutárního
ztetupce/ZáskJpcú žadatele



Fond Vysočiny » program Cyklodoprava a cykloturistíKa 2023
Pffloha č. 1 iédoati PODPROGRAM A ■ Mapinfiní soadflcká kritéria ofotektu

Pfl popisu napfnini jednoOvých loltifil vérajie pozornost vysvUsni tUshi r«^. popisu rezsahu programu a ^vUanl zSktaf^rkl) 
p^ů ve ¥ýrié programtí
V efiwdi dotarii lioittsMufte oarenta preqranm: Sletskal Petr, tri. S64 602 35*. emafl: gteMtrt.pa

a) funkca výstupu projektu (bodové roi|)čtM-8)
projekt s pfei^tujlcím sportovně rekreačním charakterem využití 
studie vedeni cyklotras na území města, mikroiegíonu atp. 
projekt bude ptnít primárně dopravně bezpečnostní funkci vrámd 
íntravilánu obcí do 3 tis. obyvatel nebo v rámd jejich spádovosti bude 
nabízet možnost každodenní dpjíždky do Škol a zaměstnání 
projekt bude feěit vedení cyklistů mimo sHnici I. / II. tfídy v rámci íntravilánu 
nebo spádovosti obd do 3 tis. diyvatel s prokazatelným průměrným 
zatížením více než 1000 vozidel za 24 hod dle sčítání dopravy 2020 
httDs://scitanÍ.rsd.C2/
projekt bude plnit primárné dopravné bezpečnostní funkcí v r^nci íntravilánu 
obcí nad 3 tis. obyvatel nebo vrámd jsýich spádovosti bude nabízet 
možnost každodenní dojfždky do ěkof a zaměstnání 
projekt bude řešit vedeni cyklistů mimo siínid t. / II. tfídy v rámci Íntravilánu 
nebo spádovosti obcí nad 3 tis. obyvatel s prokazatdným průměrným 
zatížením více než 1000 vozidel za 24 hod dle sčítání dopravy 2020 
httP3://acítaní.rsd.C2/
projekt bude fešft v rámd studie nové souvislé trasování cyklotrasy li. třidy 
dle kategorizace nebo v návaznosti na jíž ejdstujid studii (^ovedltelnosti j^í 
konkrétní úsek
projekt bude řešit úsek stávajícího trasování cykbtrasy 1. třídy dle 
kategorizace nebo v ránui studie j^í nové souvislé trasování vhodné 
k jejímu budoucímu plynulému přeložení nebo v návaznosti na takovou jíž 
existující studií proveditelnústj konkrétní úsek tohoto budoucího vedení 
cykíotrasy I. třídy

1 bod
2body
3body

4 body

5 bodů

6 bodů

7 bodů

9 bodů

Popis žadatele:
Nová cyklotrasa má zabezpečit lepší a bezpečný průchodnost území mezi městem Chotébof a 
místní Čá^ Dobkov, a to nejenom pro cyklisty, cde I pro pěší. Cyklotrasa bude sloužit pro obyvatele 
města resp. místní části, kteří jí budou vyidlfvat pro dcjiždku do práce čí do Škol jako dtematívu k 
automobUové nebo veřejné dopravě. Současné ji budou využívat turisté či návštěvnici města či 
rekreační oblasti k ^cth/nfmu trávení volného času. V rámci přípravy projektu bude požadováno 
umístění dopravní značky, která bude zjišťovat vyšší bezpečnost c^ístú a chodců .Zákaz vjezdu 
motorových vozidel kromě vozidel rezklentů* * dřevní značka .cyklotrasa**.
V současné době neexistuje žácbiá oddělená nebo bezpe(ktá trssa. která by vedla na tuto místní 
část a veškerá doprava je vedena po silnicí 1I/3S1, kde Je průměrné denní zatížení vozidly 949 
(podle sčítání dopravy 2020). Po této sHnici vede cyklotrasa č. 4157, což je pro ú&stníky silničního 
provozu nd^ezpečné. Intenzita cyklistické dopravy na tomto úseku 6raia 50 (cyklo/den).

b) význam projektu z pohledu šité cyklotras (bodové rozpětí 1-8) 
projekt mimo síť značených cyklotras
ostatní KČT značené cykíotrasy níže neuvedené a jiné např. tematické 
lokálně značené cyklobasy
místní dopravní a rekre^ní cykíotrasy (podkladem cyklogenerel města, 
studie/hávrh vedení cyklotr^ na území města/mikroregionu nebo jiný 
rozvojový dokument města/mlkroregionu) 
cykíotrasy li. třidy dle kategorizace (regionálně významné cykíotrasy) 
dálkové cykíotrasy i. třídy dle kategorizace (KČT 1,16,19,26) 
délkové mezinárodni cykíotrasy I. třídy dle kategorizace (Euro Velo 4)

1 bod
3 body

4 body

6 bodů
7 bodů
8 bodů

1



\

\\
Popis žadatele:
Podkládaný projektový záměr Oěí místní dopravní a rekreační cykk^rasu, podkladem je 
Generel cyklistické dopravy města Chotěboř z 05/2022 - Koncepce prostonj z hledteka 
cyklodopravy > hOvní výkresy » komunikační a čestní síť.

c) výstup projektu-siupeA úrovně dosažené dokumentace (bodové rozpěli 1-5) 
1 bod
3 body DUR
6 body DSP, DŮR * DSP přip. da£( navazujíc! reaHzačnl dokumentace

studie proveditelnou

Popis žadatele:
Pfedmětem projektu je zpracováni proj^ctové dokumentace v úrovni dokumentace pro společné 
povoleni a projektovou dokumentaci pro provectení stavby cyklotrasy.

d) délka v Žádosti fešeného úseku v režimu cyklostazky (bodové rozpétí 1-5)
1 bod
2 body
4 body
5 bodě

jedná se o prvotní studii, nelze specífíKovat 
méně než 0,5 km 
0.5-2 km 
více než 2 km

Popis žadat^:
Délka řešeného ásdru 1,2 km.

e) typ žadatele (bodové rozpětí 1-3)
1 bod
2 body
3 body

ostatní oprávněni žattetelé
obec 8 počtem obyvatel 3 000 -10 000 (dle CSÚ k 1.1.2022) 
obec 8 počtem obyvatel menším než 3 000 (dle ČSÚ k 1.1.2022)

Popis žadatele:
Počet obyvatel 8995 k 1.1.2022.

2



Ing. Stantelav Mastný
Pra)«Mové Činnost vs výQteybéProiektc^ s konzuliaenf činnost v otwfu dopravních staveb teLM20 777 629B01 

fiiarBslav.maslriválamail.cz

Mfistský úNdChotčboř 
TrCkú z Lípy 69 
ChotéboF 
583 01

Havlíčkův Brod. dne 04.03.2023

Vée: Cenová nabídka na zpracováni dvousti^čo*^ PD pro výstavbu cyklobssy Břevrocká přehrada ■ 
DotAov. Dokumentace ^de zpracováno nejprve v úrovní dokumentace pro spote6tó povoleni stavby 
a po vydáni SP bude dokumentace dopracována do i^ovné PDPS.

Na základě Vadl poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na zpracovtof dvoustupňové PO pro 
výstavbu nov^o cyklotrasy Břevnicfcá ^ehrada - Dobtov.

1. Obsah nabídky
Tento průvodní dofMS vtetně specifikace a kafludace.

2, identifikace uchazeče
Ing. Stanislav Mastný 
IČO: 07861436;
Sldb:
Trocnovská 071 
580 01, Havlíčkův Brod

3. Předmět r»bídky
Předmětem cenové nabídky je zpracování dvousftipftová PD pro výstavbu c^otrasy Blavnldcá 

Itfehrada - Dobkov. Pi^dmětem projektová dokumentoce je vyprttoování dokumentius pro společná 
FnvotovBCí řízeni a ná^dné dopracování (kAummtace (to podrobnosti dokumentace |Vo provedeni 
stavby jejíž součástí je í rozpočet stavby se s<hí prsem prací.

Nová cyklotrasa má ubezpečil tepSÍ a tezpe&těj&í průchodnost území mezi městem Otoiěboř 
a místní částí Dobkov. a to nejenom pro c)Ml8ty, ^ i pro pěěf.

Trasa navazuje na etapu I.. která korA u Btovnické přehrady, takové dálka trasy je 
odhadovaná na 1.2 km. Součástí je i rtóvrh mibního případné rámového propusdtu. Trasa vede po 
stojící účelová tomunikad, která byte v roce 2021 opravena (nová obrusnó vrstva na stávs^ícf podklad 
v délce cca 270 m). v trmrito ú^cu nevyžadujme žádné stavební úpravy, pdiud se ovSem nebude 
jednat o nutnou úpravu z důvodu v^udování cylddrasy. Dále trasa pďcraču^e po nezpevněné
cestě až po místní část D^ov. V nučasnosti tuto cestu využivši pouze rezidenti místní částí Dobkov 
a zemědělci pfi obdělávání okolních polí.

Krom samotné PD Je součástí CN i zajj^ění podkladů v rozsahu průzkum IS a geodetické 
zaměření. Součástí ceňové nabíc&cy je zajiSUiní Ič, která bude zahrnovat pr^ednání s OOSS a správci 
IS. Cenová nabídka nezehmuje poplatky spojené s povolovacfm řízení. Předpokládá se umístění stavbv 
i na pozemcích ve v scHécrwném vlastnictví. Soiáilasu s ^astnlky pozemku zajisti investor. Součástí ič 
tedy není projednání se soukromými vlastíiíky a zapt&ií souhlasu z j^ich stíany.

V rámd dopracování dokumentace do podrotmosti OPS bude zpracm^ i položkový rozpočet 
stavby s výkazem v^ěr dle požadavku

Cenová nabídka nezahrnuje:
- Návrh případných přeložek inženýrskými sítí. objektů
- Neobsahuje spráwil poptotky - bude hrazeno invemorern stavby
- Nettosahuje náMady na ^íáfovací S jiné ftzení z htotfiska životíilho imTStředí (např. EIA)
- Neobsahuje projekt mostních (risjektů a hydrotechnických posouzení
- Neobsahuje geometíidcé plány a znalecácé p<»udky. vynětí ze ZPF. PUPFL

StrénksIzZ 
IČO: 07B8143S

Bankgwtf sootent 
nobsnks 

č.úeru,: 53S4222146 1 2010
SKfto:
Tiwiovstcé B7l 
$80 01 HsvlfčMvBroč



\

v\big. Stanislav Mastný
Pro)etctowá ďnnost ve výstavbé
Prcjektová a konzutefinf &f¥wsi v oboru dopravních staveb

\
td.^420 777 626801 

Stanislav .masinvrawinniiLtar >
- Neobsahuje veškeré další práce nad rámec zadání

4. DobafrfnénI
Zahájení prad bude provedeno do 14 dnů od podpou smlouvy 6 závazné ofa|ednávky. 

Podklady:
Zalátání podUadů IS. a geodetícicého zaměl^i:

Zpracovtol návrhu PO dle bodu 3. této nabídky:
Zahájení IC:
Redpoktádaný terniln vydání čí^opisu DUR * OSP 
a podání žádosti o spoleCné povolení stavby bude 
provedeno:
Dopracování dokumentaca do PDPS

do 10 týdnů

do 20 týdnů od objednání
do 1 týdne od dokončení návrhu PO

do 6 mésíců od ótýednánf
do 2 mésíců od vydání vlečného perlení

NaM’tené termíny jsou pouze oríenteční a vychází ze zákonem stanovm)^ termínů, se 
kterými mu^ OOSS a správci tS reagovat na zaslané žádosti. Rovnéž zpracování PO je záviste na 
časových možnostech subdodavatelů. Skutočrté (dnénf navržených termínů je závist předavším na 
dodržování zákonem stanovených lhůt ze strany OOSS a správci tS a na časových možnostem 
subdodavatelů.

S. V^>očet CMíové nabídky

Počet Sazba 
hod. <K£/hed.)

činnost Cena (KČ)

1 - Zajiitént pc^kladů a p^zkurn (IS^ (teodetic^é zamétenO
2 - Návrh DUSP___________________^ _

3 • Inženýnká činnost
4 • Dopracování dokumentace do podrobnosti POPS -*■ rozpočet

S2^
145000
40000

85000
322400 KčCena celkem

N^s^ plátcem DPH.

6. Fakturace

F^tuface bude realizována pro každou etapu z^ášf a bude povedena v náďedujících fakturačních 
termínedr

1. Faktwační tmnín - po dokončení průiduímu IS. a gentetlckého zaméřeni bude tekturována
částka dle 1. todu vypočtené ceny

2. Fakturační termki - po dokončení návrhu PO pro spdeáté povolení stavby bude
fakkirována čádka dle 2. bodu vypočtené ceny

X FMcturační termín - |Xi dcáiončenf IČ a vydaní pravomocného stavenbího povdení bude 
fakturována čésdca dle 3. bodu vypočtené ceny

4. Fal^rační termín - po dokončení návrhu PD pro provádění stavby bude fakturována částka 
dle 4. bodu vypočtená emy

Ing. Stanislav

StránfceSzZ
Bankovní spoíeni: 

Fio banka 
Č.ů£tu.: 5354222148 / 2010

Sídlo:
Tracnovská 671 
S80 01 HavlIčkCrwBrod

IČO: 07801435



Vysočina
Kf^ Vysoans, Žižkova 1682^7, Jihlava, 58601

/
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ KUJ1XP1OO0C3

ČJ: KUJI 32382/2023

AORESAT:

Identifikétof el. podáni: 
Predmát;

Datum podáni: 22.03^02310:(»;07

Fond VysoCiny, Program 
"CYKLODOPRAVAA 
CYKLOTURISTIKA 2CB3’

Kr^ vysočina 
KUJIX343N7J
Fwid VysoCiny, Program •CYKLODO^VAA 
CYKLOTURISTIKA 2023"

Véc:

Poznámka; Datum donifierd: 
Datum pfQeti:

Stav el.podánl; 
Datum zpracováni;
^nacoval:

22.032023 10:08:07 
22.03202310:17:12

Poceno
22.0320231123:50

Peíreková Iva, 
Refe^POD.VYP

podáni plkalo
Ovéfeno

MéstoChotébof, TrčkůzUpy 
89, 58301 Chotébof

OdesUetel:

E-mail odes.: Mésto ChotéboT

PoOetpfflcd): 
Sezrtam příloh;

1 Výstertek zpracování;
Podpis:
Ověření:
Datum ověřeni;

dq>l6_cyk]otrasa_2(S3_8ign. 

žádoalJ3ři!ohy_cyklotra8a2023
Pd/: OK

22.03.202311:23:50Pdf
Oasové razítko: 
Ověfeni čas. r:

Přiděleno: Odbor kultury a |»m. péče Neplatný podpis
Cedifikafinf autorita - certliíkát 
nenalezen

P^wzeni: Odpovězeno 

řteodetíárw - uživatelDatum 8 podpis zpracovatde; Sdělent o z|vaoováni;

KUJI 32362/2023


